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از وقتی دخترم به دنیا آمد شرایط مناسبی نداشتم و همیشه او را عامل بدبختی هایم میدانستم. روز حادثه خیلی گریه میکرد

و خستهام کرده بود. 

نوعی جنون بارداری نادر در شیراز؛ 

مادری که چندی پیش در شیراز نوزاد ۵ ماهه خود را در آتش سوزاند بنا بر نظریه پزشکی قانونی نوعی جنون بارداری دارد که
در جهان نادر است.

به گزارش اسپادانا خبر روزچهارشنبه ۸ دی، مأموران پلیس شیراز در جریان قتل فجیع نوزاد ۵ ماهه در یک مجتمع مسکونی
قرار گرفتند. پس از اعزام تیم تحقیق مشخص شد نوزاد بر اثر سوختگی شدید جان باخته است و مادر ۳۴ ساله نیز بر بالینش

است.

در جریان تحقیقات ماموران و بازپرس پرونده به مادر مضنون شدند که در نهایت در بازجویی های به عمل آمده لب به اعتراف
گشود و گفت: «از وقتی دخترم به دنیا آمد شرایط مناسبی نداشتم و همیشه او را عامل بدبختی هایم میدانستم. روز حادثه
خیلی گریه میکرد و خستهام کرده بود. نمیدانم چه اتفاقی افتاد که ازخودم بیخود شدم و ناگهان بطری نفت را برداشتم و

روی او ریختم و کبریت را کشیدم. دخترم مثل یک گلوله آتش شده بود و گریه میکرد.»

با توجه به اینکه آثاری از مجنون بودن در حالات روحی این زن وجود داشت به دستور بازپرس پرونده وی به پزشکی قانونی
معرفی شد.

مدیرکل پزشکی قانونی استان فارس در این رابطه به گفت: این زن در دوران بارداری دچار افسردگی شده و تحت درمان بوده
است.

دکتر سعید غلامزاده با اشاره به اینکه این بیماری در جهان نادر است، افزود: این زن در مصاحبه های اولیه اعلام کرده که کودک
۵ ماهه فرزند شیطان بوده از این رو با او مشکل داشته است.

وی ادامه داد: این مادر روز حادثه دچار جنون شده و در یک لحظه کنترل خود را از دست می دهد و در نهایت نفت بر روی
گهواره کودک ریخته و او را آتش می زند.

مدیرکل پزشکی قانونی فارس بیان کرد: این زن با توجه به اینکه نوزاد را فرزند شیطان می دانسته هم اکنون از کاری که انجام
داده راضی است.

دکتر غلامزاده در پاسخ به اینکه آیا ممکن است این زن بلایی سر دیگران بیاورد، گفت: مشکل وی فقط نوزاد ۵ ماهه بوده و
با دیگران کاری ندارد اما فقط ممکن است بلایی سر خودش بیاورد.

وی با اشاره به اینکه این جنون بعد از بارداری در دنیا نادر است، گفت: مادرانی هستند که پس از زایمان دچار افسردگی می
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شوند اما این گونه جنون در دنیا بی سابقه است.

مدیرکل پزشکی قانونی فارس گفت: در بررسی های صورت گرفته با توجه به اظهارات خانواده این زن، نامبرده در زمان
بارداری و پس از آن پرونده پزشکی داشته و تحت درمان بوده که قرار شده خانواده اش پرونده را در اختیار پزشکی قانونی

قرار دهند.

دکتر غلامزاده با بیان اینکه این نوع جنون از افسردگی شدیدتر است، افزود: در حال حاضر این زن تحت نظر پزشکان است و
به زودی نتیجه قطعی در این رابطه اعلام می شود.

منبع: مهر
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